C.M.I .s,SISCAM
Processo:Jo.5C/i

Dta:J/O'(/i

O'

GRÊMIO ESTUDANTIL NOVA ATITUDE
ESCOLA ESTADUAL JARDIM JACIRA

GRÊMIO ESTUDANTIL

PAULISTA

Oficio 001/2018

Ao Pastor Márcio Roberto Pinto da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência o empréstimo do Plenário David Farah, para o dia 20

de abril de 2018 das 12h às 15h para a Reunião do Grêmio Estudantil Nova

Atitude 	da 	Escola 	Estadual 	do 	Jardim 	Jacira.

Esta reunião tem o intuito de organizar as atividades a serem desenvolvidas

durante este ano letivo. Participaram desta reunião um total de 15 integrantes do

Grêmio que estarão em conjunto com as atividades da Câmara Mirim.

Sem mais para o momento reiteramos os nossos protestos de elevada estima e

consideração.

Itapecerica da Serra, 18 de abril de 2018.

Rafael Adriano Mendes da Silva
Presidente do Grêmio Estudantil Nova Atitude

(11) 96220-3597 1(11) 4779-8795

C.M. Itap. da Serra
Recebi em: 3 o